



RECEBEMOS DE I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.291
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA R: PERIMETRAL NORTE, 192 - QUADRA: 001, LOTE: 008, SALA: 01 - LIBERDADE 1, Parauapebas, PA - CEP: 68515000 - Fone/Fax: 94992498150	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.291 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1523 0129 7516 1800 0175 5500 1000 0002 9116 1882 6037 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA POR TERCEIROS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315230003456018 - 25/01/2023 20:39
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155941194	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 29.751.618/0001-75

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 11.714.510/0001-47	DATA DA EMISSÃO 25/01/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO		CEP 68590-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO R GETULIO VARGAS, 23 - *****	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	UF PA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Jacunda	FONE/FAX 9433453375	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.486,32	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.486,32

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
079	BALDE DE PLASTICO DE 200 LITROS COM TAMPA COR AZUL	39249000	0102	5102	UND	1,0000	349,5000	349,50					
080	CREME PREVENTIVO P/ ASSADURA DE 57 GRAMA	33049990	0102	5102	UND	4,0000	13,9800	55,92					
081	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO	34029031	0102	5102	UND	120,0000	2,0500	246,00					
082	ESCOVA DENTAL INFANTIL	96032100	0102	5102	UND	110,0000	6,9200	761,20					
083	ESCOVA P/ DESEMBARAÇAR CABELO	96032900	0102	5102	UND	3,0000	25,7800	77,34					
084	LIMPADOR DESENGORDURANTE C/ GATILHO DE LARANJA 500ML	34029031	0102	5102	UND	3,0000	5,5800	16,74					
085	LIXEIRA INOX DE 20 LITROS COM PEDAL	73239300	0102	5102	UND	1,0000	348,3400	348,34					
086	SAPATO DE COZINHA PROFISSIONAL BRANCO Nº 34	64042000	0102	5102	PAR	2,0000	79,2000	158,40					
086	SAPATO DE COZINHA PROFISSIONAL BRANCO Nº 35	64042000	0102	5102	PAR	2,0000	82,4000	164,80					
086	SAPATO DE COZINHA PROFISSIONAL BRANCO Nº 36	64042000	0102	5102	PAR	2,0000	88,0000	176,00					
086	SAPATO DE COZINHA PROFISSIONAL BRANCO Nº 37	64042000	0102	5102	PAR	2,0000	89,2000	178,40					
086	SAPATO DE COZINHA PROFISSIONAL BRANCO Nº38	64042000	0102	5102	PAR	2,0000	91,6000	183,20					
086	SAPATO DE COZINHA PROFISSIONAL BRANCO Nº 39	64042000	0102	5102	PAR	2,0000	95,2000	190,40					
086	SAPATO DE COZINHA PROFISSIONAL BRANCO Nº 40	64042000	0102	5102	PAR	2,0000	96,0000	192,00					
086	SAPATO DE COZINHA PROFISSIONAL BRANCO Nº 41	64042000	0102	5102	PAR	2,0000	96,2400	192,48					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 22085	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA FISCAL REFERENTE AO EMPENHO DE Nº 02120002. DADOS BANCARIO: BANCO: SICREDI/748, AGÊNCIA: 0804, CONTA CORRENTE: 48179-5.	RESERVADO AO FISCO



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA

**R: PERIMETRAL NORTE, 192 - QUADRA: 001, LOTE: 008,
SALA: 01 - LIBERDADE 1, Parauapebas, PA - CEP: 68515000 -
Fone/Fax: 94992498150**

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.291

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1523 0129 7516 1800 0175 5500 1000 0002 9116 1882 6037

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA POR TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315230003456018 - 25/01/2023 20:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155941194

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

29.751.618/0001-75

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
086	SAPATO DE COZINHA PROFISSIONAL BRANCO Nº 42	64042000	0102	5102	PAR	2,0000	97,8000	195,60					